ESTADO DE ACTIVIDADES

COCOTITLAN 0013 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 33,601,545.74 24,057,895.29
Ingresos de Gestion 6,398,709.33 5,633,772.80
Impuestos 2,435,369.08 2,150,354.29
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 3,962,533.64 3,482,877.27
Productos 806.61 541.24
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 27,202,836.41 18,424,122.49

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funci o

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

27,202,836.41

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

33,601,545.74

12,250,678.13
2,787,044.58
5,760,596.06
20,798,318.77

0.00

0.00
3,265,004.61
330,058.82
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,595,063.43

18,424,122.49

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24,057,895.29

6,490,649.26
2,039,017.51
4,101,596.57
12,631,263.34

0.00

0.00
3,022,337.96
199,993.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,222,331.80
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ESTADO DE ACTIVIDADES

COCOTITLAN 0013 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Int és, Comisi y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros ’ 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 1,648,909.27 1,050,513.17
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 26,042,291.47 16,904,108.31
RESULTADOS DgL‘ EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) ' 7,559,254.27 7,153,786.98

"Bajo protesta’de decir verdad declaramos

PRESIDENTE

UZMAN FLORIN “JUAN CARLOS SUAREZ AGUILAR
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